КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 7 июля  2014 года № 7  - р
село Дубровное

О плане работы Администрации  Дубровинского сельсовета

 на 3 квартал 2014 года

В соответствии с Регламентом Администрации Дубровинского сельсовета, статьи  31 Устава Дубровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Администрации  Дубровинского сельсовета на 3 квартал 2014 года согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Дубровинского сельсовета Алексееву Елену Алексеевну.

Глава  Дубровинского сельсовета

                В.В.Волков

Приложение
                            к распоряжению Администрации  Дубровинского сельсовета

Мишкинского района Курганской области

от 7 июля  2014 года № 7 -р
ПЛАН

работы Администрации Дубровинского сельсовета  на 3 квартал 2014 года

	№ п.п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Кто организует

	1.Организационные мероприятия

	Подготовить и провести заседания комиссий.

	1.1
	-помощи семьи
	В течение квартала
	Волков В.В.

	1.2
	-комиссии по делам несовершеннолетних
	В течение квартала
	Сапожникова Т.А.(по согласованию)

	2.Подготовить и провести  совещания

	2.1
	Аппаратные совещания и заседания Сельской Думы
	Ежемесячно
	Волков В.В.

	2.2
	- О пожарной безопасности
	август
	Волков В.В.

	2.3
	- О подготовке учреждений бюджетной сферы к работе в зимних условиях 2014-2015 г.г.
	сентябрь
	Волков В.В.

	2.4
	- О проведении  летнего труда и отдыха детей
	сентябрь
	Показаньев С.В.(по согласованию),

Волков В.В.

	2.5
	- по благоустройству населенных пунктов
	сентябрь
	Волков В.В.

	3.Подготовить и провести:

	3.1
	Экологический десант « Чистый берег»
	июль
	Показаньев С.В.(по согласованию),

	3.2
	Праздник цветов

	август
	Совет ветеранов (по согласованию),

Распопова Т.А. .(по согласованию)

	3.3
	« Песочный чистый берег»
	август
	Показаньев С.В.(по согласованию),

	3.4
	Выставки книг.
	 в течение квартала
	Дубровинская  библиотека

Самылова Л.М. (по согласованию),

	3.5
	Субботник по чистке населенных пунктов
	Сентябрь
	Волков В.В.

	3.6
	Субботник по чистке  территории кладбища
	Сентябрь
	Волков В.В.

	3.7
	Субботник по очистке территории  свалки
	Сентябрь
	Волков В.В.

	3.8
	Мероприятия, посвященные « Дню знаний» - праздник первого звонка
	01.09.2014
	Показаньев С.В.(по согласованию),

Распопова Т.А. .(по согласованию)

	3.9
	Проведение выборов
	14.09.2014
	Волков В.В.

	3.10
	Дискотека -80
	1 раз в месяц
	Распопова Т.А.(по согласованию)

	3.11
	Проведение молодежных дискотек
	Каждую субботу месяца
	Распопова Т.А.(по согласованию)

	3.12
	Проведение детских дискотек
	2 раза в месяц
	Распопова Т.А.(по согласованию)

	4
	Подготовка вопросов для рассмотрения на расширенном аппаратном совещании

	4.1
	О противопожарном состоянии на территории администрации
	август
	Волков В.В.

	4.2
	О подготовке учреждений бюджетной сферы к работе в зимних условиях 2014 -2015 г.г.
	сентябрь
	Волков В.В.

	5
	 Подготовка проектов постановлений и распоряжений администрации  сельсовета

	5.1
	О плане работы администрации
	июль
	Алексеева Е.А.

	5.2
	Об уточнении местоположения земельного участка

	август
	Алексеева Е.А.

	6 Контроль и проверка исполнения

	6.1
	Постановления и распоряжения Администрации Мишкинского района, срок исполнения которых истекает в  3 квартале 2014 года
	Весь период
	Алексеева Е.А

	6.2
	Постановления и распоряжения Главы администрации, срок которых истекает в 3 квартале 2014 года
	Весь период
	Алексеева  Е.А.

Главный специалист Администрации

Дубровинского сельсовета

   Е.А.Алексеева